
BURMISTRZ MIASTA I GMINY CZLOPA

OGT.ASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY DLA OSOB UBIEGAJACYCH
srE o DZTERZAWE DzrALKr o NR 13s/1 poLoZoNycH w oBREBTE czrbpa -

105

1. Oznaczenie nieruchomo6ci wg ksiqgi wieczystej : KW20293
2. Powierzchnia nieruchomo6ci lacznie: 0.0284 ha
3. Opis nieruchomo6ci:

Nr Dzialki Powierzchnia Czynsz
Charakterystyka

qrunt6w

135t1 0,0284
6't 8,30/

miesiecznie Bp

4. Przeznaczen ie nieruchomoSci i spos6b jej zagospodarowania: dzialalno5d
inwestycyj na

5. Termin zagospodarowania nieruchomoSci: 30.07.201 1
6. Wysoko6c oplat z tytulu dzieiav'ty: - wg Uchwaly Nr XlX160/2008 Rady

Miejskiej w Czlopie z dnia 19.12.2008r. w sprawie szczeg6lowych zasad
wydzieriawiania i obci42ania nieruchomo6ci rolnych oraz ustalania
stawek bazowych czynszu za nieruchomo5ci stanowiqce wlasno6c
Miasta i Gminy Czlopa

7. Termin wnoszenia oplat: miesigcznie
L Zasady aktualizacji oplat: oplaty mog4 ulec zmianie po zmianie Uchwaly Nr

XlX160/2008 Rady Miejskiej w Gzlopie z dnia 19.12.2008r. w sprawie
szczeg6lowych zasad wydzier2awiania i obciq2ania nieruchomoSci
rolnych oraz ustalania stawek bazowych czynszu za nieruchomoSci
stanowiqce wlasnoS6 Miasta i Gminy Czlopa

9. WyjSciowa wysoko56 czynszu dzier2awnego obliczona wg aktualnych stawek:
502,68 plus YAT 23o/o co stanowi 6'18,30 zl Ina miesiqc

Przetarg odbqdzie sig w dniu 12 lipca 2011r. godz.9:00 W Sali nr 19 W

Urzqdzie Miasta i Gminy Gzlopa

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wplacenie wadium w wysokoSci 10%
wysoko6ci wywolawczej czynszu dzierzawnego, tj. 6{,83 zl do dnia 11.07.
201'lr. do godz. 12:00 na konto Urzqdu Miasta i Gminy w Czlopie, Sp6ldzielczy
Bank Ludowy w Zakrzewie OlCztopa nr 22 8944 0003 3900 3883 2000 0030.

Z osob4 kt6ra wygra przetarg zostanie podpisana umowa dzierzawy na 6 lat^
Wadium wplacone przez oferenta, kt6ry wygra przetarg zostanie zaliczone na
poczet I raty czynszu dzier2awnego, a w przypadku uchylenia siq przez ta osobe
od zawarcia umowy wadium przepada na rzecz sprzedaj4cego.

Szczeg6lowe informacje odnoSnie sprzedaZy mo2na uzyska6 w Urzgdzie Miasta i
Gminy w Cztopie, ul. Strzelecka 2tel.67 259 10 69 wew. 43

Czlopa, dnia 08.06. 201 1 r.


